Câmara Municipal de Bariri

e ta
pod

U ada
e

E

|
|

E
s
 e.

 REQU
ERIM

ENTO

nº
/2022

o N
u
e

A

ao

Senhor Presidente,

Os vereadores e a vereadora que abaixo subscrevem, ouvido o

Plenário, reguerem a Vossa Excelência, se digne considerar para efeitos de tramitação
legislativa, em Caráter de Urgência Especial, com inclusão na Ordem do Dia desta
sessão, para únicas discussão e votação, após emissão de respectivos pareceres, o
Requerimento nº 12/2022, de autoria do Vereador Benedito Antonio Franchini.

essões, 07 de fevereiro de 2022.

É
Loiro,

Julio Cesar Devides O a ao Gonzalez

/

/
Myrella Soares da Silva / Ricardo Prearo

sr ne

camara Munic ipal
de Bariri

pROTOCOLO
Nº
Le

|

07 FEV. 7022 |

Á